
Wydział Inżynierii  
Materiałowej                                         POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

                                                              WYDZIAŁ INŻYNIERII MATERIAŁOWEJ 

 
Warszawa, dnia 07.03.2023 r.                                                               

  Dotyczy: WIM.ZP.1.2023 
 

Uczestnicy postępowania 

Dotyczy postępowania: Ochrona fizyczna budynków wraz z przyległymi terenami 

Wydziału Inżynierii Materiałowej PW przy ulicy Wołoskiej 141 i Janka Bytnara Rudego 25 

w Warszawie 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Politechnika Warszawska, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1722 z późn. zm.), zawiadamia  

o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę firmy 

W ramach części 1 - Ochrona fizyczna budynków wraz z przyległymi terenami Wydziału 

Inżynierii Materiałowej PW przy ulicy Wołoskiej 141 w Warszawie 

Wariant 24 miesiące: 

Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. 

01-248 Warszawa, Jana Kazimierza 64 

NIP 5272683091 

Cena brutto oferty: 578 391,26 zł 

Uzasadnienie 

Najwyżej oceniona oferta, przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert  

oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

Wariant 48 miesięcy: 

Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. 

01-248 Warszawa, Jana Kazimierza 64 

NIP 5272683091 

Cena brutto oferty: 1 156 782,53 zł 

Uzasadnienie 

Najwyżej oceniona oferta, przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert  

oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

Zamawiający w części 1 wybiera Wariant 48 miesięcy.  

W ramach części 2 - Ochrona fizyczna budynków wraz z przyległymi terenami Wydziału 

Inżynierii Materiałowej PW przy ulicy Janka Bytnara Rudego 25 w Warszawie 

 

Wariant 24 miesiące: 



Wydział Inżynierii  
Materiałowej                                         POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

                                                              WYDZIAŁ INŻYNIERII MATERIAŁOWEJ 

 
Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. 

01-248 Warszawa, Jana Kazimierza 64 

NIP 5272683091 

Cena brutto oferty: 578 391,26 zł 

Uzasadnienie 

Najwyżej oceniona oferta, przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert  

oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

Wariant 48 miesięcy: 

Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. 

01-248 Warszawa, Jana Kazimierza 64 

NIP 5272683091 

Cena brutto oferty: 1 156 782,53 zł 

Uzasadnienie 

Najwyżej oceniona oferta, przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert  

oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

Zamawiający w części 2 wybiera Wariant 48 miesięcy.  

2. Z postępowania wykluczono następujących Wykonawców: 

Z postępowania nie wykluczono wykonawców. 

3. Z postępowania odrzucono oferty następujących Wykonawców: 

Zamawiający odrzucił z postępowania ofertę Konsorcjum Solid Security Sp. z o.o. ul. Postępu 

17, 02-676 Warszawa – lider, Solid Sp. z o.o. ul. Walerego Sławka 3, 30-633 Kraków - pertner w 

części 1 oraz części II na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c oraz art. 226 ust. 1 pkt. 5 p.z.p. 

Uzasadnienie: Zamawiający w dziale XI SWZ określił sposób przygotowania oferty. Pkt. 10 

wskazuje jakie załączniki są wymagane wraz z ofertą, między innymi lit. g). 3) g) Protokół z 

odbycia wizji lokalnej dla części I/II podpisany przez Wykonawcę oraz przedstawiciela 

Zamawiającego wskazanego w dziale XVIII SWZ według wzoru stanowiącego Załącznik nr 12 

do SWZ. Wykonawca konsorcjum Solid Security Sp. z o.o. ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa – 

lider, Solid Sp. z o.o. ul. Walerego Sławka 3, 30-633 Kraków - pertner składając ofertę nie 

dołączył wymaganego protokołu.   

W przypadku, w którym wykonawca nie składa przedmiotowych środków dowodowych wraz z 

ofertą, a zamawiający nie przewidział zastosowania w postępowaniu instytucji wyrażonej w art. 

107 ust. 2 p.z.p., powinien odrzucić ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c p.z.p. lub art. 

226 ust. 1 pkt 5 p.z.p. Jak wyjaśniła Krajowa Izba Odwoławcza w wyroku z 24.04.2022 r., sygn. 

akt KIO 933/22, "Z treści przepisu art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c p.z.p. wynika, że zamawiający 

odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który na wezwanie z art. 107 ust. 2 

p.z.p. nie złożył lub nie uzupełnił w przewidzianym terminie przedmiotowego środka 

dowodowego, o ile zamawiający przewidział wezwanie do złożenia lub uzupełnienia w 



Wydział Inżynierii  
Materiałowej                                         POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

                                                              WYDZIAŁ INŻYNIERII MATERIAŁOWEJ 

 
ogłoszeniu o zamówieniu, lub dokumentach zamówienia. Przepis ten nie ma jednak 

zastosowania w sytuacji, gdy wykonawca nie złoży wraz z ofertą przedmiotowego środka 

dowodowego, w celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw, usług lub robót 

budowlanych z kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert (w celu oceny ofert). W 

takim przypadku ustawodawca przewidział sankcję w postaci odrzucenia oferty, o czym 

przesądza przepis art. 226 ust. 1 pkt 5 p.z.p.". Ponadto, w wyroku z 21.01.2022 r., sygn. akt KIO 

6/22, Krajowa Izba Odwoławcza wskazała, że "oferta wykonawcy podlega 

odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2c p.z.p. wobec nieprzedstawienia przez wykonawcę 

wymaganego środka dowodowego w terminie wyznaczonym jako dzień otwarcia ofert zgodnie z 

art. 107 p.z.p.".   

 

4. Punktacja przyznana ofertom nieodrzuconym: 

 

W ramach części 1 - Ochrona fizyczna budynków wraz z przyległymi terenami Wydziału 

Inżynierii Materiałowej PW przy ulicy Wołoskiej 141 w Warszawie 

Wariant 24 miesiące.  

Nr 

oferty 

Wykonawca Liczba punktów w 

poszczególnych kryteriach 

Suma 

punktów 

1 

Konsorcjum    
 Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. ul. Jana 
Kazimierza 55 
01-267 Warszawa– lider konsorcjum 
Seris Konsalnet Security Sp. z o.o.  ul. Jana 
Kazimierza 55 
01-267 Warszawa – partner konsorcjum   
NIP 5272027702 – lider 
NIP 5260208094 - partner 

Cena: 77,05 

System zarządzania jakością 

ISO: 15,00 

92,05 

2 
Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. 
01-248 Warszawa, Jana Kazimierza 64 
NIP 5272683091 

Cena: 85,00 

System zarządzania 

jakością ISO: 15,00 

100,00 

3 

AGENCJA OCHRONY OSÓB I MIENIA "EGIDA" 
M.K.J. ROSTKOWSCY SPÓŁKA JAWNA 
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki, ul. Chemików 6A  
NIP 5311636501 

Cena: 77,34 

System zarządzania jakością 

ISO: 15,00 

92,34 

4 

SKAREM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. 1-go Sierpnia 24, 
37-450 Stalowa Wola   
NIP 8651671314 

Cena: 78,45 

System zarządzania jakością 

ISO: 15,00 

93,45 

5 

Konsorcjum Biuro Ochrony AROMIG Sp. z o.o. 
Krakowiaków 80/98, 02-255 Warszawa – Lider,  
Maximum – P. Skurski sp. j.  Krakowiaków 80/98, 
02-255 Warszawa – partner 

Cena: 84,59 

System zarządzania jakością 

99,59 



Wydział Inżynierii  
Materiałowej                                         POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

                                                              WYDZIAŁ INŻYNIERII MATERIAŁOWEJ 

 
NIP 5223006918 – lider 
NIP 5223132876 - pertner 

ISO: 15,00 

6 

MJK Sp. z o.o. 
ul. Dominikańska 33 
02-738 Warszawa   
NIP 5213773674 

Cena: 80,90 

System zarządzania jakością 

ISO: 15,00 

95,90 

7 

Konsorcjum Solid Security Sp. z o.o. ul. Postępu 17, 
02-676 Warszawa – lider 
Solid Sp. z o.o. ul. Walerego Sławka 3, 30-633 
Kraków - pertner 
NIP 5211008627- lider 
NIP: 676-01-04-375 - pertner 

Oferta odrzucona  

Wariant 48 miesięcy.  

Nr 

oferty 

Wykonawca Liczba punktów w 

poszczególnych kryteriach 

Suma 

punktów 

1 

Konsorcjum    
 Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. ul. Jana 
Kazimierza 55 
01-267 Warszawa– lider konsorcjum 
Seris Konsalnet Security Sp. z o.o.  ul. Jana 
Kazimierza 55 
01-267 Warszawa – partner konsorcjum   
NIP 5272027702 – lider 
NIP 5260208094 - partner 

Cena: 77,05 

System zarządzania jakością 

ISO: 15,00 

92,05 

2 
Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. 
01-248 Warszawa, Jana Kazimierza 64 
NIP 5272683091 

Cena: 85,00 

System zarządzania 

jakością ISO: 15,00 

100,00 

3 

AGENCJA OCHRONY OSÓB I MIENIA "EGIDA" 
M.K.J. ROSTKOWSCY SPÓŁKA JAWNA 
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki, ul. Chemików 6A  
NIP 5311636501 

Cena: 77,34 

System zarządzania jakością 

ISO: 15,00 

92,34 

4 

SKAREM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. 1-go Sierpnia 24, 
37-450 Stalowa Wola   
NIP 8651671314 

Cena: 78,45 

System zarządzania jakością 

ISO: 15,00 

93,45 

5 

Konsorcjum Biuro Ochrony AROMIG Sp. z o.o. 
Krakowiaków 80/98, 02-255 Warszawa – Lider,  
Maximum – P. Skurski sp. j.  Krakowiaków 80/98, 
02-255 Warszawa – partner 
NIP 5223006918 – lider 
NIP 5223132876 - pertner 

Cena: 84,59 

System zarządzania jakością 

ISO: 15,00 

99,59 

6 
MJK Sp. z o.o. 
ul. Dominikańska 33 
02-738 Warszawa   

Cena: 80,90 

System zarządzania jakością 

95,90 



Wydział Inżynierii  
Materiałowej                                         POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

                                                              WYDZIAŁ INŻYNIERII MATERIAŁOWEJ 

 
NIP 5213773674 ISO: 15,00 

7 

Konsorcjum Solid Security Sp. z o.o. ul. Postępu 17, 
02-676 Warszawa – lider 
Solid Sp. z o.o. ul. Walerego Sławka 3, 30-633 
Kraków - pertner 
NIP 5211008627- lider 
NIP: 676-01-04-375 - pertner 

Oferta odrzucona  

 

W ramach części 2 - Ochrona fizyczna budynków wraz z przyległymi terenami Wydziału 

Inżynierii Materiałowej PW przy ulicy Janka Bytnara Rudego 25 w Warszawie 

Wariant 24 miesiące.  

Nr 

oferty 

Wykonawca Liczba punktów w 

poszczególnych kryteriach 

Suma 

punktów 

1 

Konsorcjum    
 Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. ul. Jana 
Kazimierza 55 
01-267 Warszawa– lider konsorcjum 
Seris Konsalnet Security Sp. z o.o.  ul. Jana 
Kazimierza 55 
01-267 Warszawa – partner konsorcjum   
NIP 5272027702 – lider 
NIP 5260208094 - partner 

Cena: 77,18 

System zarządzania jakością 

ISO: 15,00 

92,18 

2 
Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. 
01-248 Warszawa, Jana Kazimierza 64 
NIP 5272683091 

Cena: 100,00 

System zarządzania 

jakością ISO: 15,00 

100,00 

3 

AGENCJA OCHRONY OSÓB I MIENIA "EGIDA" 
M.K.J. ROSTKOWSCY SPÓŁKA JAWNA 
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki, ul. Chemików 6A  
NIP 5311636501 

Cena: 77,34 

System zarządzania jakością 

ISO: 15,00 

92,34 

4 

SKAREM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. 1-go Sierpnia 24, 
37-450 Stalowa Wola   
NIP 8651671314 

Cena: 82,73 

System zarządzania jakością 

ISO: 15,00 

97,73 

5 

Konsorcjum Biuro Ochrony AROMIG Sp. z o.o. 
Krakowiaków 80/98, 02-255 Warszawa – Lider,  
Maximum – P. Skurski sp. j.  Krakowiaków 80/98, 
02-255 Warszawa – partner 
NIP 5223006918 – lider 
NIP 5223132876 - pertner 

Cena: 84,59 

System zarządzania jakością 

ISO: 15,00 

99,59 

6 
MJK Sp. z o.o. 
ul. Dominikańska 33 
02-738 Warszawa   

Cena: 80,90 

System zarządzania jakością 

95,90 



Wydział Inżynierii  
Materiałowej                                         POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

                                                              WYDZIAŁ INŻYNIERII MATERIAŁOWEJ 

 
NIP 5213773674 ISO: 15,00 

7 

Konsorcjum Solid Security Sp. z o.o. ul. Postępu 17, 
02-676 Warszawa – lider 
Solid Sp. z o.o. ul. Walerego Sławka 3, 30-633 
Kraków - pertner 
NIP 5211008627- lider 
NIP: 676-01-04-375 - pertner 

Oferta odrzucona  

Wariant 48 miesięcy.  

Nr 

oferty 

Wykonawca Liczba punktów w 

poszczególnych kryteriach 

Suma 

punktów 

1 

Konsorcjum    
 Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. ul. Jana 
Kazimierza 55 
01-267 Warszawa– lider konsorcjum 
Seris Konsalnet Security Sp. z o.o.  ul. Jana 
Kazimierza 55 
01-267 Warszawa – partner konsorcjum   
NIP 5272027702 – lider 
NIP 5260208094 - partner 

Cena: 77,18 

System zarządzania jakością 

ISO: 15,00 

92,18 

2 
Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. 
01-248 Warszawa, Jana Kazimierza 64 
NIP 5272683091 

Cena: 100,00 

System zarządzania 

jakością ISO: 15,00 

100,00 

3 

AGENCJA OCHRONY OSÓB I MIENIA "EGIDA" 
M.K.J. ROSTKOWSCY SPÓŁKA JAWNA 
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki, ul. Chemików 6A  
NIP 5311636501 

Cena: 77,34 

System zarządzania jakością 

ISO: 15,00 

92,34 

4 

SKAREM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. 1-go Sierpnia 24, 
37-450 Stalowa Wola   
NIP 8651671314 

Cena: 82,73 

System zarządzania jakością 

ISO: 15,00 

97,73 

5 

Konsorcjum Biuro Ochrony AROMIG Sp. z o.o. 
Krakowiaków 80/98, 02-255 Warszawa – Lider,  
Maximum – P. Skurski sp. j.  Krakowiaków 80/98, 
02-255 Warszawa – partner 
NIP 5223006918 – lider 
NIP 5223132876 - pertner 

Cena: 84,59 

System zarządzania jakością 

ISO: 15,00 

99,59 

6 

MJK Sp. z o.o. 
ul. Dominikańska 33 
02-738 Warszawa   
NIP 5213773674 

Cena: 80,90 

System zarządzania jakością 

ISO: 15,00 

95,90 

7 
Konsorcjum Solid Security Sp. z o.o. ul. Postępu 17, 
02-676 Warszawa – lider 
Solid Sp. z o.o. ul. Walerego Sławka 3, 30-633 

Oferta odrzucona  



Wydział Inżynierii  
Materiałowej                                         POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

                                                              WYDZIAŁ INŻYNIERII MATERIAŁOWEJ 

 
Kraków - pertner 
NIP 5211008627- lider 
NIP: 676-01-04-375 - pertner 

 

 

5. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

6. Zamawiający nie dopuścił dynamicznego systemu zakupów. 

 
 
 
 

 
Dziekan 

Wydziału Inżynierii Materiałowej 
 
 
 

Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 


